KOMPAKTNÍ ROZVADÌÈE
KOMPAKTNÍ OCELOPLECHOVÉ SKØÍÒOVÉ ROZVADÌÈE   SÉRIE  O
TECHNOLINE s.r.o.
         Distributor výrobkù firmy EAE
EDICE 2015
Pøedstavení
S poleènost EAE ELEKTROTEKNIK A.S. založená v roce 1973 je  pøedním
t ureckým výrobcem rozvadìèù. Od roku 1995 vyrábí EAE  ucelený sortiment

1000 400 EO BZ 100 40
1200 300 EO BZ 120 30
OBJEDNACÍ KÓD
8  |  http://eshop.technoline.cz
8
ROZMÌRY
Všechny uvedené míry jsou v mm.
B-111
A
-4
6
B
-8
4
OBJEDNACÍ KÓD VÝŠKA ŠÍØKA HLOUBKA
A B C
EO 40 30 15 400 300 150
EO 40 30 20 400 300 200
EO 40 40 20 400 400 200
EO 50 35 15 500 350 150
EO 50 40 20 500 400 200
EO 50 50 20 500 500 200
EO 60 40 15 600 400 150
EO 60 40 20 600 400 200
EO 60 40 30 600 400 300
EO 60 50 30 600 500 300
EO 60 60 20 600 600 200
EO 60 60 25 600 600 250
EO 70 50 20 700 500 200
EO 70 50 30 700 500 300
EO 80 60 20 800 600 200
EO 80 60 25 800 600 250
EO 80 60 30 800 600 300
EO 80 80 30 800 800 300
EO 90 60 15 900 600 150
EO 90 60 20 900 600 200
EO 90 60 30 900 600 300
EO 100 60 20 1000 600 200
EO 100 60 25 1000 600 250
EO 100 60 30 1000 600 300
EO 100 70 20 1000 700 200
EO 100 70 30 1000 700 300
EO 100 70 40 1000 700 400
EO 100 80 30 1000 800 300
EO 100 80 40 1000 800 400
EO 120 60 30 1200 600 300
EO 120 80 20 1200 800 200
EO 120 80 30 1200 800 300
EO 120 80 40 1200 800 400
9  |  http://eshop.technoline.cz
9
ROZMÌRY
Všechny uvedené míryna výkresu  jsou v milimetrech.
Vývodkové plechy kombinace
Hloubka 150 mm
Hloubka 200, 250, 300 a 400 mm
Vývodkové desky
10  |  http://eshop.technoline.cz
10
11  |  http://eshop.technoline.cz
ROZVADÌÈE ØADY S
ALTERNATIVNÍ PRODUKTOVÁ ØEŠENÍ